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ATA DA ASSEMBLEIA GERAL DE CREDORES DE EMFLOTUR – EMPRESA 
FLORIANOPOLIS DE TRANSPORTES COLETIVOS EIRELI EM SEGUNDA 

CONVOCAÇÃO – 3ª SESSÃO 

 
AUTOS: Nº 5065546-04.2020.8.24.0023/SC 
CLASSE: RECUPERAÇÃO JUDICIAL 
REQUERENTE: EMPRESA FLORIANOPOLIS DE TRANSPORTES COLETIVOS EIRELI 
- EMFLOTUR 
VARA REGIONAL DE REC. JUDICIAIS, FALÊNCIAS E CONCORDATAS DA COMARCA DE 

FLORIANÓPOLIS 
 
 
No dia 20 de janeiro de 2022, por meio da plataforma virtual da 
ASSEMBLEX, às 10 horas, realizou-se o prosseguimento da Assembleia 
Geral de Credores da empresa EMFLOTUR EMPRESA FLORIANOPOLIS DE 
TRANSPORTES COLETIVOS EIRELI  - em Recuperação Judicial, em segunda 
convocação, suspensa na sua primeira sessão em 17 de setembro de 
2021 e novamente suspensa em sua segunda sessão em 18/11/2021. Os 
credores e demais interessados foram regularmente convocados para 
a Assembleia Geral de Credores por edital publicado no Diário 
Eletrônico de Justiça Nacional (plataforma comunica.pje.jus.br) 
em 19/07/2021, e tendo a recuperanda afixado cópia do aviso de 
convocação da assembleia em sua sede e filiais, de forma 
ostensiva, nos termos do §1º do art. 36 da Lei 11.101/2005, tendo 
comprovado nos autos no evento 414. De acordo com o Edital, a 
Assembleia Geral de Credores foi convocada para o dia 10/09/2021 
em primeira convocação para instalação com o quórum mínimo legal, 
e para o dia 17/09/2021, em segunda convocação, com qualquer 
quórum, ambas com credenciamento a partir das 09:00 horas e início 
dos trabalhos às 11:00 horas, com a seguinte ordem dia para 
deliberação: a) aprovação, rejeição ou modificação do plano de 
recuperação apresentado pelas devedoras; b) a constituição do 
Comitê de Credores, a escolha de seus membros e sua substituição; 
c) qualquer outra matéria que possa afetar os interesses dos 
credores. Considerando que a assembleia em primeira convocação, 
designada para 10/09/2021, não foi instalada em razão da falta do 
quórum previsto no §2º do art. 37 da Lei 11.101/2005, o presidente 
declarou instalada a assembleia em segunda convocação no dia 
17/09/2021. Naquele ato, a assembleia decidiu de forma unânime 
pela suspensão por 60 (sessenta) dias para permitir a conclusão 
das tratativas com os credores visando a aprovação do plano 
proposto, ou sua modificação, ficando a sua continuação designada 
para o dia 18/11/2021, no mesmo formato e local. Na segunda sessão 
realizada em 18/11/2021, a assembleia foi novamente suspensa por 
decisão dos credores, com base em decisão judicial que autorizou 
a suspensão da assembleia por período superior a noventa dias. 
Nesta terceira sessão da assembleia geral de credores em segunda 
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convocação, foi iniciado o credenciamento dos credores presentes, 
às 09:30 horas, sendo encerrada esta fase às 10:00 horas, conforme 
previsto na ata da AGC em segunda convocação em sua segunda sessão, 
em 18/11/2021. O Presidente deu início aos trabalhos declarando 
reaberta a assembleia para deliberação sobre os temas constantes 
da ordem do dia. Em cumprimento à legislação o Presidente convidou 
o mesmo secretário que já havia iniciado os trabalhos da 
assembleia nas sessões anteriores, o Dr. Jorge Luiz Alves 
Rodrigues, sócio do escritório administrador judicial,  compondo, 
assim, a mesa diretora dos trabalhos juntamente com o presidente, 
Dr. Luiz Fernando Alves Rodrigues, representante do escritório 
Rodrigues Advocacia e Consultoria Jurídica, Administrador 
Judicial regularmente nomeado pelo juízo. Em continuidade, o 
Presidente esclareceu quanto ao caráter uno da assembleia, 
relembrando o Enunciado 53 aprovado pela plenária da 1ª Jornada 
de Direito Comercial de São Paulo: “A assembleia geral de credores 
é una, podendo ser realizada em uma ou mais sessões, das quais 
participarão ou serão considerados presentes apenas os credores 
que firmaram a lista de presença encerrada na sessão em que 
instalada a assembleia geral.” Na sequência o Presidente informou 
a decisão judicial que autorizou a participação do credor UNICRED, 
com voz e voto na assembleia geral de credores. Dando seguimento 
à assembleia, O Presidente informou que realizou consulta ao Juiz 
da Vara de Recuperações Judiciais, Falências e Concordatas 
conforme requerimento do representante do Sindicato, Dr. Fábio 
Maia, acerca da possibilidade de substituição de procuradores de 
credores já credenciados para participação na assembleia. 
Informou, também, que o Juízo recuperacional decidiu pela 
possibilidade de substituição de representantes de credores já 
credenciados para participação na AGC já iniciada. Concluiu 
comunicando que, apesar da autorização judicial, não houve 
requerimento pela substituição de procuradores. Na sequência, o 
presidente prosseguiu imediatamente com o item (a) da ordem do 
dia. Para tanto, o presidente franqueou a palavra ao representante 
das recuperandas, para que fizesse as considerações que entendesse 
necessárias ao Plano de Recuperação Judicial trazido aos autos da 
recuperação judicial, e à assembleia para aprovação. Em sua fala 
o Dr. Alexandre Mottin Vellinho de Souza, advogado das 
Recuperandas, teceu comentários sobre a importância da aprovação 
do plano para a recuperação da empresa e apresentou um 
modificativo do plano de recuperação judicial anteriormente 
juntado aos Autos. Na sequência, após os esclarecimentos, pugnou 
pela aprovação do plano. Em seguida, o presidente deu palavra aos 
credores que quisessem se manifestar, na ordem de inscrição 
realizada via chat. Na sequência o Dr. Fábio Maia representante 
do Sintraturb, que representa credores trabalhistas recomendou a 
aprovação do plano. Em seguida o representante do Banco Banrisul, 
Sr. Aldérico Kern Júnior requereu inclusão do seguinte texto em 
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ATA (através do chat): "Não obstante, a manifestação proferida 
nesta Assembleia Geral de Credores, independentemente do seu 
resultado, não implicam, de qualquer forma, em renúncia à 
Garantias originalmente constituídas, sejam elas, mas não se 
limitando as: Garantias Reais (Hipoteca, Penhor e ou Anticrese), 
Fiduciária (Alienação e/ou Cessão) ou Fidejussórias (Aval e/ou 
Fiança), em plena conformidade com o disposto nos artigos 49, 55 
19 e 39 e 50 § 19, ambos da Lei 11.101/2005, resguardando-se ao 
credor o direito de perseguir seu crédito contra os coobrigados, 
executando as garantias e ou tomando quaisquer outras medidas 
satisfativas previstas em Lei". Os credores, Unicred e CEF, por 
meio de seus representantes, aderiram ao requerimento (através do 
chat). Em seguida, o credor CEF, através de sua representante 
(chat) registrou que, no último modificativo do plano, a cláusula 
de credor colaborativo menciona 9.5.1, mas se trata da cláusula 
7.5.1, o que foi confirmado pelo Dr. Alexandre, representante da 
recuperanda. 

Feitas as considerações e nada mais requerido, foram encerrados 
os debates e, após uma explanação do funcionamento do sistema de 
votação pelo representante da Assemblex, foi dado início à votação 
sobre a aprovação do plano proposto pelas recuperandas, via 
sistema on-line de votação da Assemblex. Após o cômputo dos 
valores dos créditos e por cabeça, o resultado foi apresentado em 
tela aos credores, constatando-se que o plano de recuperação 
modificado foi aprovado em todas as classes conforme o laudo de 
votação emitido pela plataforma da Assemblex, anexo a esta ata. 
Em seguida foi colocado em votação o item (b) da ordem do dia, 
quanto à formação do comitê de credores. Antes da votação o 
representante do sindicato, Dr. Fábio Maia, pediu a palavra para 
argumentar que não concordava com a necessidade de votação para a 
constituição do comitê de credores de acordo com o artigo 26 da 
Lei 11.101/2005. Na sequência o representante da recuperanda, Dr. 
Alexandre, informou que o art. 26 somente mencionava a forma de 
criação e não a desnecessidade de aprovação pela assembleia, e o 
Dr. Guilherme Caprara (através do chat), também representante da 
recuperanda, citou o artigo 35, I, informando ser competência da 
AGC a aprovação da constituição do comitê de credores. Em seguida 
o Administrador Judicial citou doutrina de Fábio Ulhoa Coelho "O 
comitê se instala por deliberação de qualquer uma das classes de 
credores reunidos em assembleia. Não é necessária, portanto, que 
a maioria em todas as classes considerem o órgão útil, bastando 
que ela se verifique numa única delas" (Ulhoa, Fábio Coelho, 
Comentários à Lei de Falências e de Recuperação de Empresas, 14ª 
ed., pág. 121), e reafirmou da necessidade de aprovação pela 
assembleia. No que o Dr. Fábio Maia através do chat concordou. Na 
sequência a constituição do comitê de credores foi posta em 
votação. Após a votação verificou-se a aprovação da constituição 
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do comitê de credores na classe trabalhista conforme laudo de 
votação em anexo a esta ata. O Sindicato sugeriu a constituição 
da seguinte forma: titular Sr. Deonísio Linder, CPF: 898.084.799-
87, suplente 1: Sra. Maria Herta Debus, CPF: 104.915.189-51, Sr. 
Alexsander Luciano, CPF: 888.323.259-34. Diante da ausência de 
outras candidaturas o administrador judicial declarou eleitos os 
representantes indicados pelos credores trabalhistas 
representados pelo sindicato no seguinte formato: Titular Sr. 
Deonísio Linder, CPF: 898.084.799-87, suplente 1: Sra. Maria Herta 
Debus, CPF: 104.915.189-51, Sr. Alexsander Luciano, CPF: 
888.323.259-34. Quanto ao item (c) da ordem do dia, nenhuma 
questão adicional foi levantada. Nada mais havendo a tratar, o 
Presidente informou que o resultado da deliberação sobre o plano 
de recuperação judicial será submetido ao juízo para homologação 
e demais procedimentos de praxe e declarou encerrada a assembleia, 
sendo lavrada e lida a presente ata, aprovada por todos, assinada 
pelo Presidente, pelo Procurador da sociedade empresária devedora, 
e por dois representantes de cada classe de credores presentes na 
assembleia. 

 
Rodrigues Advocacia e Consultoria Jurídica 

Administrador Judicial e Presidente da Assembleia 
Representado pelo Dr. Luiz Fernando Alves Rodrigues 

 
  

Dr. Jorge Luiz Alves Rodrigues 
Secretário 

 
 

Emflotur – Empresa Florianópolis de Transportes Coletivos 
Eireli. Em recuperação judicial. 

Representado pelo Dr. Alexandre Mottin Vellinho de Souza – 
OAB/RS 63.587 

 
 

Credor Caixa Econômica Federal – CEF 
Dra. Carla Richetti Blanco – OAB/SC 42.969 

Representante da Classe Credores Quirografários 
 
 
 

Credor Banco do Estado do Rio Grande do Sul – Banrisul Cartões 
Dr. Aldérico Kern Júnior – OAB/RS 64.773 

Representante da Classe de Credores Quirografários 
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Dra. Amanda Tessari de Almeida – OAB/SC 41.625 
Procuradora do Credor Carlos Alexandre Vieira 

Representante da Classe de Credores Trabalhistas 
 
 
 

Dr. Fábio Fernandes Maia – OAB/SC 38.844-A 
Procurador dos Credores Allan Ramos da Silva e outros 

Representante da Classe de Credores Trabalhistas 
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Laudo de Credenciamento
Assembleia Geral de Credores - Emflotur - Continuidade 20/01/2022

Florianópolis, 20/01/2022

Total Geral

Total de Credores: 251 / Total de Presentes: 105

41.83% dos credores Presentes

Total do valor dos Credores: 9.172.767,12 / Total do valor dos Presentes: 4.397.203,30

47.94% dos valores Presentes

Classe I - Trabalhista

Total de Credores: 197 / Total de Presentes: 100

50.76% dos credores Presentes

Total do valor dos Credores: 3.846.114,35 / Total do valor dos Presentes: 1.710.016,24

44.46% dos valores Presentes

Classe III - Quirografário

Total de Credores: 39 / Total de Presentes: 5

12.82% dos credores Presentes

Total do valor dos Credores: 5.117.267,61 / Total do valor dos Presentes: 2.687.187,06

52.51% dos valores Presentes

Classe IV - Microempresa

Total de Credores: 15 / Total de Presentes: 0

0% dos credores Presentes

Total do valor dos Credores: 209.385,16 / Total do valor dos Presentes: 0,00

0% dos valores Presentes
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Laudo de Credenciamento
Assembleia Geral de Credores - Emflotur - Continuidade 20/01/2022

Florianópolis, 20/01/2022

Presentes (
105	)

Classe I - Trabalhista

Nome Procurador Créditos

TAVARES & ADVOGADOS ASSOCIADOS ADRIANO TAVARES DA SILVA 169.665,82

CARLOS ALEXANDRE VIEIRA AMANDA TESSARI DE OLIVEIRA 30.396,47

ALLAN RAMOS DA SILVA FABIO FERNANDES MAIA 46.979,39

ANDERSON CARLOS RITA FABIO FERNANDES MAIA 38.410,01

ANTONIO CARLOS CABRAL FABIO FERNANDES MAIA 60.225,61

BEATRIZ SUELI CORREIA FABIO FERNANDES MAIA 34.850,03

BERNADINA MARIA CORREIA FABIO FERNANDES MAIA 26.343,97

CARLOS HENRIQUE SILVA PERRUT FABIO FERNANDES MAIA 32.229,90

CLECIO JOSE BALDANCA FABIO FERNANDES MAIA 51.137,08

CRISTIANO VENANCIO PEREIRA FABIO FERNANDES MAIA 12.964,61

ELIZABETE MENEZES HOCH FABIO FERNANDES MAIA 34.714,38

FABIANO FELISBERTO TEIXEIRA FABIO FERNANDES MAIA 23.112,61

FERNANDO MARCIAL QUINTINO FABIO FERNANDES MAIA 34.823,06

JOAO CARLOS DE MELO SILVA FABIO FERNANDES MAIA 68.488,49

JOAO FRANCISCO MOREIRA XAVIER FABIO FERNANDES MAIA 42.627,29

JULIANO MANOEL DA SILVA FABIO FERNANDES MAIA 33.581,07

LEANDRO EDSON DUARTE FABIO FERNANDES MAIA 39.461,27

LEO CARLOS DA SILVA FABIO FERNANDES MAIA 16.604,78

LUIZ FABIANO DA ROSA FABIO FERNANDES MAIA 41.472,24

MAYCON ALBERTO DA SILVA FABIO FERNANDES MAIA 21.154,96

MOISES BORGES DE SOUZA FABIO FERNANDES MAIA 38.734,04

RADAMES MELLO FABIO FERNANDES MAIA 63.232,42

RAFAEL DIEGO FERREIRA FABIO FERNANDES MAIA 24.828,84

TANIA REGINA MACHADO FABIO FERNANDES MAIA 23.700,83

VALDIR CARVALHO JUNIOR FABIO FERNANDES MAIA 11.173,92

PAULO ROBERTO AMON FABIO FERNANDES MAIA 20.348,05

MANOEL JOAO DA SILVA FABIO FERNANDES MAIA 65.185,43

LUIZ CESAR VEIGA FABIO FERNANDES MAIA 66.998,83

LEANDRO RODRIGO MACHADO FABIO FERNANDES MAIA 28.027,28

JEFFERSON HINCKEL FABIO FERNANDES MAIA 15.989,60

SINTRATURB FABIO FERNANDES MAIA 98.401,00

ADELIA DO ROSARIO OLIVEIRA LUCIANO REZENDE DE SOUZA 2.563,52
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ADRIANO ANTUNES LUCIANO REZENDE DE SOUZA 4.258,38
ALINY CRISTINY SANTIAGO LUCIANO REZENDE DE SOUZA 6.357,33

ANDRE LUIZ DO AMARAL LUCIANO REZENDE DE SOUZA 2.563,52

ANDRE LUIZ HEMSING LUCIANO REZENDE DE SOUZA 2.563,52

BERNADETE DE LOURDES ADRIANO LUCIANO REZENDE DE SOUZA 2.563,52

CAROLINE MONTANO PAZ LUCIANO REZENDE DE SOUZA 2.563,52

CENIRA APARECIDA CESAR DE LUCIANO REZENDE DE SOUZA 2.563,52

CLAUDIO HENRIQUE ALVES SIQUEIRA LUCIANO REZENDE DE SOUZA 4.258,38

CLAUDIO NILO DE SOUZA LUCIANO REZENDE DE SOUZA 4.258,38

CLAUDIOMAR DA MOTA COELHO LUCIANO REZENDE DE SOUZA 4.258,38

CLEIA ROS DE SOUZA LUCIANO REZENDE DE SOUZA 4.258,38

CRISTIANE ADELAIDE DE MEDEIROS LUCIANO REZENDE DE SOUZA 2.563,52

DAIANA SOARES GOULART LUCIANO REZENDE DE SOUZA 2.563,52

DALMA GORETE GONCALVES PEREIRA LUCIANO REZENDE DE SOUZA 29.076,69

DAURI CARDOSO LUCIANO REZENDE DE SOUZA 4.258,38

DEJANIRA VIEIRA LUCIANO REZENDE DE SOUZA 2.563,52

EDERSON LUIZ TROIAN LUCIANO REZENDE DE SOUZA 17.893,42

EDUARDO GREGORIO MONTEIRO LUCIANO REZENDE DE SOUZA 4.258,38

FELIPE LIMA SAGAZ LUCIANO REZENDE DE SOUZA 2.542,77

FILIPE DE AZEVEDO HARNACK LUCIANO REZENDE DE SOUZA 2.563,52

FRANCISCO JACQUES NETO LUCIANO REZENDE DE SOUZA 4.258,38

GREGORIO MONTEIRO NETO LUCIANO REZENDE DE SOUZA 2.787,10

GUILHERME EDSON DUARTE LUCIANO REZENDE DE SOUZA 11.697,30

GUILHERME MACHADO ANTAO LUCIANO REZENDE DE SOUZA 2.563,52

IREMAR FERREIRA DA SILVA LUCIANO REZENDE DE SOUZA 4.258,38

JANAINA NUNES LUCIANO REZENDE DE SOUZA 2.563,52

JARBAS DA SILVA LUCIANO REZENDE DE SOUZA 2.563,52

JEFFERSON SILVA MACHADO LUCIANO REZENDE DE SOUZA 7.308,17

JOAO ANTONIO FERREIRA LUCIANO REZENDE DE SOUZA 4.258,38

JOAO LUIZ DO AMARAL LUCIANO REZENDE DE SOUZA 3.411,62

JOAQUIM DE ANDRADE FILHO LUCIANO REZENDE DE SOUZA 4.258,38

JOSE CARLOS DA SILVA LUCIANO REZENDE DE SOUZA 4.258,38

JOSE CARLOS HASKEL JUNIOR LUCIANO REZENDE DE SOUZA 5.422,97

KELEN JOANA PEREIRA LUCIANO REZENDE DE SOUZA 2.563,52

LEANDRO CAUBI HERMANN LUCIANO REZENDE DE SOUZA 4.258,38

LEILA ACILENA DUTRA LUCIANO REZENDE DE SOUZA 2.563,52

LIGIA D AJUDA DE SOUZA LISBOA LUCIANO REZENDE DE SOUZA 2.563,52

LINSMAR LUIZ LISBOA DOS SANTOS LUCIANO REZENDE DE SOUZA 4.258,38

LORENA MARIA RIGOLI DE LIMA LUCIANO REZENDE DE SOUZA 2.563,52

LUCAS ANDRADE CANTALICE LUCIANO REZENDE DE SOUZA 2.563,52

LUIZ ALBERTO LAUTERTE LUCIANO REZENDE DE SOUZA 4.258,38

MAICON DUARTE LUCIANO REZENDE DE SOUZA 2.563,52

MARCELO CLASEN LUCIANO REZENDE DE SOUZA 4.258,38
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MARCO AURELIO BARBOSA LUCIANO REZENDE DE SOUZA 2.563,52

MARINA BORGES LUCIANO REZENDE DE SOUZA 3.023,03

MATHEUS MARTINS DE SOUZA LUCIANO REZENDE DE SOUZA 2.563,52

MICAELI DA SILVA QUADROS LUCIANO REZENDE DE SOUZA 2.563,52

NELIO MORAES DA SILVA LUCIANO REZENDE DE SOUZA 3.619,63

OSNI MACHADO DIAS LUCIANO REZENDE DE SOUZA 2.774,27

PABLO JOSE MARTINS LUCIANO REZENDE DE SOUZA 2.774,25

RAFAEL ADEMIR LUIZA LUCIANO REZENDE DE SOUZA 3.619,63

RAFAEL ALMEIDA LUCIANO REZENDE DE SOUZA 4.258,38

ROGERIO MACHADO LUCIANO REZENDE DE SOUZA 4.258,38

RUI GUIMARAES LUCIANO REZENDE DE SOUZA 4.258,38

SAMUEL ADOLPHE LUCIANO REZENDE DE SOUZA 2.542,77

SANDRO AUGUSTO LOBO LUCIANO REZENDE DE SOUZA 2.563,52

SANDRO DUTRA LUCIANO REZENDE DE SOUZA 4.258,38

SAULO GALVAO LUCIANO REZENDE DE SOUZA 4.258,38

SAULO SEOLA COSTA LUCIANO REZENDE DE SOUZA 4.258,38

SIDNEI TEDESCO DE MACEDO LUCIANO REZENDE DE SOUZA 6.357,33

SUZANA ANTONIO SOARES ONO LUCIANO REZENDE DE SOUZA 2.563,52

THYAGO LEANDRO HERMANN LUCIANO REZENDE DE SOUZA 2.563,52

VALDIR JOAO NAU LUCIANO REZENDE DE SOUZA 4.258,38

VOLMIR MUELLER LUCIANO REZENDE DE SOUZA 2.563,52

WAGNER LUIZ RIBEIRO LUCIANO REZENDE DE SOUZA 4.258,38

WELLINGTON RODRIGUES LUCIANO REZENDE DE SOUZA 2.563,52

ZELIA APARECIDA ANTUNES MACEDO LUCIANO REZENDE DE SOUZA 2.563,52

FELIPE JOSÉ PEREIRA SILVEIRA (CREDITO CEDIDO POR
REMZETTI ADVOGADOS ASSOCIADOS)

TATIANE RIETH DIAS 108.965,00

Classe III - Quirografário

Nome Procurador Créditos

BANCO DO ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL - BANRISUL
CARTOES

ALDERICO KERN JUNIOR 371.527,88

CEF - CAIXA ECONOMICA FEDERAL CARLA RICHETTI BLANCO 2.003.611,32

SINTRATURB FABIO FERNANDES MAIA 45.000,00

UNICRED VALOR CAPITAL FABIO KUNZ DA SILVEIRA 102.581,86

FELIPE JOSÉ PEREIRA SILVEIRA (CREDITO CEDIDO POR
REMZETTI CONTABILIDADE LTDA ME)

TATIANE RIETH DIAS 164.466,00

Classe IV - Microempresa

Nome Procurador Créditos

Total em créditos: 4.397.203,30
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Laudo de Votação
Assembleia Geral de Credores - Emflotur - Continuidade 20/01/2022

Florianópolis, 20/01/2022

Você Aprova O Plano De Recuperação Judicial Modificado? - Plano De Recuperação

Total SIM: 103 (98.1%) de 105 | 3.923.093,56 (89.22%) de 4.397.203,30

Total NÃO: 2 (1.9%) de 105 | 474.109,74 (10.78%) de 4.397.203,30

Total Abstenção: 0 (0%) de 105 | 0,00 (0%) de 4.397.203,30

Classe I - Trabalhista

Total de Votos Cabeça Total de Votos Créditos

Total SIM: 100 (100%) 1.710.016,24(100%)

Total NÃO: 0 (0%) 0,00(0%)

Classe III - Quirografário

Total de Votos Cabeça Total de Votos Créditos

Total SIM: 3 (60%) 2.213.077,32(82.36%)

Total NÃO: 2 (40%) 474.109,74(17.64%)

Classe IV - Microempresa

Total de Votos Cabeça Total de Votos Créditos

Total SIM: 0 (0%) 0,00(0%)

Total NÃO: 0 (0%) 0,00(0%)
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Laudo de Votação
Assembleia Geral de Credores - Emflotur - Continuidade 20/01/2022

Florianópolis, 20/01/2022

Você Aprova O Plano De Recuperação Judicial Modificado? -

Classe I - Trabalhista

Votos

Nome Procurador Créditos Voto
ADELIA DO ROSARIO OLIVEIRA LUCIANO REZENDE DE SOUZA 2,563.52 Sim
ADRIANO ANTUNES LUCIANO REZENDE DE SOUZA 4,258.38 Sim
ALINY CRISTINY SANTIAGO LUCIANO REZENDE DE SOUZA 6,357.33 Sim
ALLAN RAMOS DA SILVA FABIO FERNANDES MAIA 46,979.39 Sim
ANDERSON CARLOS RITA FABIO FERNANDES MAIA 38,410.01 Sim
ANDRE LUIZ DO AMARAL LUCIANO REZENDE DE SOUZA 2,563.52 Sim
ANDRE LUIZ HEMSING LUCIANO REZENDE DE SOUZA 2,563.52 Sim
ANTONIO CARLOS CABRAL FABIO FERNANDES MAIA 60,225.61 Sim
BEATRIZ SUELI CORREIA FABIO FERNANDES MAIA 34,850.03 Sim
BERNADETE DE LOURDES ADRIANO LUCIANO REZENDE DE SOUZA 2,563.52 Sim
BERNADINA MARIA CORREIA FABIO FERNANDES MAIA 26,343.97 Sim
CARLOS ALEXANDRE VIEIRA AMANDA TESSARI DE OLIVEIRA 30,396.47 Sim
CARLOS HENRIQUE SILVA PERRUT FABIO FERNANDES MAIA 32,229.90 Sim
CAROLINE MONTANO PAZ LUCIANO REZENDE DE SOUZA 2,563.52 Sim
CENIRA APARECIDA CESAR DE LUCIANO REZENDE DE SOUZA 2,563.52 Sim
CLAUDIO HENRIQUE ALVES SIQUEIRA LUCIANO REZENDE DE SOUZA 4,258.38 Sim
CLAUDIO NILO DE SOUZA LUCIANO REZENDE DE SOUZA 4,258.38 Sim
CLAUDIOMAR DA MOTA COELHO LUCIANO REZENDE DE SOUZA 4,258.38 Sim
CLECIO JOSE BALDANCA FABIO FERNANDES MAIA 51,137.08 Sim
CLEIA ROS DE SOUZA LUCIANO REZENDE DE SOUZA 4,258.38 Sim
CRISTIANE ADELAIDE DE MEDEIROS LUCIANO REZENDE DE SOUZA 2,563.52 Sim
CRISTIANO VENANCIO PEREIRA FABIO FERNANDES MAIA 12,964.61 Sim
DAIANA SOARES GOULART LUCIANO REZENDE DE SOUZA 2,563.52 Sim
DALMA GORETE GONCALVES PEREIRA LUCIANO REZENDE DE SOUZA 29,076.69 Sim
DAURI CARDOSO LUCIANO REZENDE DE SOUZA 4,258.38 Sim
DEJANIRA VIEIRA LUCIANO REZENDE DE SOUZA 2,563.52 Sim
EDERSON LUIZ TROIAN LUCIANO REZENDE DE SOUZA 17,893.42 Sim
EDUARDO GREGORIO MONTEIRO LUCIANO REZENDE DE SOUZA 4,258.38 Sim
ELIZABETE MENEZES HOCH FABIO FERNANDES MAIA 34,714.38 Sim
FABIANO FELISBERTO TEIXEIRA FABIO FERNANDES MAIA 23,112.61 Sim
FELIPE JOSÉ PEREIRA SILVEIRA
(CREDITO CEDIDO POR REMZETTI
ADVOGADOS ASSOCIADOS)

TATIANE RIETH DIAS 108,965.00 Sim

FELIPE LIMA SAGAZ LUCIANO REZENDE DE SOUZA 2,542.77 Sim
FERNANDO MARCIAL QUINTINO FABIO FERNANDES MAIA 34,823.06 Sim
FILIPE DE AZEVEDO HARNACK LUCIANO REZENDE DE SOUZA 2,563.52 Sim
FRANCISCO JACQUES NETO LUCIANO REZENDE DE SOUZA 4,258.38 Sim
GREGORIO MONTEIRO NETO LUCIANO REZENDE DE SOUZA 2,787.10 Sim
GUILHERME EDSON DUARTE LUCIANO REZENDE DE SOUZA 11,697.30 Sim
GUILHERME MACHADO ANTAO LUCIANO REZENDE DE SOUZA 2,563.52 Sim
IREMAR FERREIRA DA SILVA LUCIANO REZENDE DE SOUZA 4,258.38 Sim
JANAINA NUNES LUCIANO REZENDE DE SOUZA 2,563.52 Sim
JARBAS DA SILVA LUCIANO REZENDE DE SOUZA 2,563.52 Sim
JEFFERSON HINCKEL FABIO FERNANDES MAIA 15,989.60 Sim
JEFFERSON SILVA MACHADO LUCIANO REZENDE DE SOUZA 7,308.17 Sim
JOAO ANTONIO FERREIRA LUCIANO REZENDE DE SOUZA 4,258.38 Sim
JOAO CARLOS DE MELO SILVA FABIO FERNANDES MAIA 68,488.49 Sim

AS

JR

AA

FM
CB
AJ



JOAO FRANCISCO MOREIRA XAVIER FABIO FERNANDES MAIA 42,627.29 Sim
JOAO LUIZ DO AMARAL LUCIANO REZENDE DE SOUZA 3,411.62 Sim
JOAQUIM DE ANDRADE FILHO LUCIANO REZENDE DE SOUZA 4,258.38 Sim
JOSE CARLOS DA SILVA LUCIANO REZENDE DE SOUZA 4,258.38 Sim
JOSE CARLOS HASKEL JUNIOR LUCIANO REZENDE DE SOUZA 5,422.97 Sim
JULIANO MANOEL DA SILVA FABIO FERNANDES MAIA 33,581.07 Sim
KELEN JOANA PEREIRA LUCIANO REZENDE DE SOUZA 2,563.52 Sim
LEANDRO CAUBI HERMANN LUCIANO REZENDE DE SOUZA 4,258.38 Sim
LEANDRO EDSON DUARTE FABIO FERNANDES MAIA 39,461.27 Sim
LEANDRO RODRIGO MACHADO FABIO FERNANDES MAIA 28,027.28 Sim
LEILA ACILENA DUTRA LUCIANO REZENDE DE SOUZA 2,563.52 Sim
LEO CARLOS DA SILVA FABIO FERNANDES MAIA 16,604.78 Sim
LIGIA D AJUDA DE SOUZA LISBOA LUCIANO REZENDE DE SOUZA 2,563.52 Sim
LINSMAR LUIZ LISBOA DOS SANTOS LUCIANO REZENDE DE SOUZA 4,258.38 Sim
LORENA MARIA RIGOLI DE LIMA LUCIANO REZENDE DE SOUZA 2,563.52 Sim
LUCAS ANDRADE CANTALICE LUCIANO REZENDE DE SOUZA 2,563.52 Sim
LUIZ ALBERTO LAUTERTE LUCIANO REZENDE DE SOUZA 4,258.38 Sim
LUIZ CESAR VEIGA FABIO FERNANDES MAIA 66,998.83 Sim
LUIZ FABIANO DA ROSA FABIO FERNANDES MAIA 41,472.24 Sim
MAICON DUARTE LUCIANO REZENDE DE SOUZA 2,563.52 Sim
MANOEL JOAO DA SILVA FABIO FERNANDES MAIA 65,185.43 Sim
MARCELO CLASEN LUCIANO REZENDE DE SOUZA 4,258.38 Sim
MARCO AURELIO BARBOSA LUCIANO REZENDE DE SOUZA 2,563.52 Sim
MARINA BORGES LUCIANO REZENDE DE SOUZA 3,023.03 Sim
MATHEUS MARTINS DE SOUZA LUCIANO REZENDE DE SOUZA 2,563.52 Sim
MAYCON ALBERTO DA SILVA FABIO FERNANDES MAIA 21,154.96 Sim
MICAELI DA SILVA QUADROS LUCIANO REZENDE DE SOUZA 2,563.52 Sim
MOISES BORGES DE SOUZA FABIO FERNANDES MAIA 38,734.04 Sim
NELIO MORAES DA SILVA LUCIANO REZENDE DE SOUZA 3,619.63 Sim
OSNI MACHADO DIAS LUCIANO REZENDE DE SOUZA 2,774.27 Sim
PABLO JOSE MARTINS LUCIANO REZENDE DE SOUZA 2,774.25 Sim
PAULO ROBERTO AMON FABIO FERNANDES MAIA 20,348.05 Sim
RADAMES MELLO FABIO FERNANDES MAIA 63,232.42 Sim
RAFAEL ADEMIR LUIZA LUCIANO REZENDE DE SOUZA 3,619.63 Sim
RAFAEL ALMEIDA LUCIANO REZENDE DE SOUZA 4,258.38 Sim
RAFAEL DIEGO FERREIRA FABIO FERNANDES MAIA 24,828.84 Sim
ROGERIO MACHADO LUCIANO REZENDE DE SOUZA 4,258.38 Sim
RUI GUIMARAES LUCIANO REZENDE DE SOUZA 4,258.38 Sim
SAMUEL ADOLPHE LUCIANO REZENDE DE SOUZA 2,542.77 Sim
SANDRO AUGUSTO LOBO LUCIANO REZENDE DE SOUZA 2,563.52 Sim
SANDRO DUTRA LUCIANO REZENDE DE SOUZA 4,258.38 Sim
SAULO GALVAO LUCIANO REZENDE DE SOUZA 4,258.38 Sim
SAULO SEOLA COSTA LUCIANO REZENDE DE SOUZA 4,258.38 Sim
SIDNEI TEDESCO DE MACEDO LUCIANO REZENDE DE SOUZA 6,357.33 Sim
SINTRATURB FABIO FERNANDES MAIA 98,401.00 Sim
SUZANA ANTONIO SOARES ONO LUCIANO REZENDE DE SOUZA 2,563.52 Sim
TANIA REGINA MACHADO FABIO FERNANDES MAIA 23,700.83 Sim
TAVARES & ADVOGADOS ASSOCIADOS ADRIANO TAVARES DA SILVA 169,665.82 Sim
THYAGO LEANDRO HERMANN LUCIANO REZENDE DE SOUZA 2,563.52 Sim
VALDIR CARVALHO JUNIOR FABIO FERNANDES MAIA 11,173.92 Sim
VALDIR JOAO NAU LUCIANO REZENDE DE SOUZA 4,258.38 Sim
VOLMIR MUELLER LUCIANO REZENDE DE SOUZA 2,563.52 Sim
WAGNER LUIZ RIBEIRO LUCIANO REZENDE DE SOUZA 4,258.38 Sim
WELLINGTON RODRIGUES LUCIANO REZENDE DE SOUZA 2,563.52 Sim
ZELIA APARECIDA ANTUNES MACEDO LUCIANO REZENDE DE SOUZA 2,563.52 Sim

Classe III - Quirografário

Votos

Nome Procurador Créditos Voto
BANCO DO ESTADO DO RIO GRANDE DO
SUL - BANRISUL CARTOES ALDERICO KERN JUNIOR 371,527.88 Não

CEF - CAIXA ECONOMICA FEDERAL FABRICIO GASPAR GIL 2,003,611.32 Sim
FELIPE JOSÉ PEREIRA SILVEIRA
(CREDITO CEDIDO POR REMZETTI
CONTABILIDADE LTDA ME)

TATIANE RIETH DIAS 164,466.00 Sim
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SINTRATURB FABIO FERNANDES MAIA 45,000.00 Sim
UNICRED VALOR CAPITAL FABIO KUNZ DA SILVEIRA 102,581.86 Não

Classe IV - Microempresa
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Laudo de Votação
Assembleia Geral de Credores - Emflotur - Continuidade 20/01/2022

Florianópolis, 20/01/2022

Você Aprova A Criação Do Comitê De Credores? - Outros Assuntos

Total SIM: 31 (29.52%) de 105 | 1.191.197,46 (27.09%) de 4.397.203,30

Total NÃO: 74 (70.48%) de 105 | 3.206.005,84 (72.91%) de 4.397.203,30

Total Abstenção: 0 (0%) de 105 | 0,00 (0%) de 4.397.203,30

Classe I - Trabalhista

Total de Votos Cabeça Total de Votos Créditos

Total SIM: 30 (30%) 1.146.197,46(67.03%)

Total NÃO: 70 (70%) 563.818,78(32.97%)

Classe III - Quirografário

Total de Votos Cabeça Total de Votos Créditos

Total SIM: 1 (20%) 45.000,00(1.67%)

Total NÃO: 4 (80%) 2.642.187,06(98.33%)

Classe IV - Microempresa

Total de Votos Cabeça Total de Votos Créditos

Total SIM: 0 (0%) 0,00(0%)

Total NÃO: 0 (0%) 0,00(0%)
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Laudo de Votação
Assembleia Geral de Credores - Emflotur - Continuidade 20/01/2022

Florianópolis, 20/01/2022

Você Aprova A Criação Do Comitê De Credores? -

Classe I - Trabalhista

Votos

Nome Procurador Créditos Voto
ADELIA DO ROSARIO OLIVEIRA LUCIANO REZENDE DE SOUZA 2,563.52 Não
ADRIANO ANTUNES LUCIANO REZENDE DE SOUZA 4,258.38 Não
ALINY CRISTINY SANTIAGO LUCIANO REZENDE DE SOUZA 6,357.33 Não
ALLAN RAMOS DA SILVA FABIO FERNANDES MAIA 46,979.39 Sim
ANDERSON CARLOS RITA FABIO FERNANDES MAIA 38,410.01 Sim
ANDRE LUIZ DO AMARAL LUCIANO REZENDE DE SOUZA 2,563.52 Não
ANDRE LUIZ HEMSING LUCIANO REZENDE DE SOUZA 2,563.52 Não
ANTONIO CARLOS CABRAL FABIO FERNANDES MAIA 60,225.61 Sim
BEATRIZ SUELI CORREIA FABIO FERNANDES MAIA 34,850.03 Sim
BERNADETE DE LOURDES ADRIANO LUCIANO REZENDE DE SOUZA 2,563.52 Não
BERNADINA MARIA CORREIA FABIO FERNANDES MAIA 26,343.97 Sim
CARLOS ALEXANDRE VIEIRA AMANDA TESSARI DE OLIVEIRA 30,396.47 Sim
CARLOS HENRIQUE SILVA PERRUT FABIO FERNANDES MAIA 32,229.90 Sim
CAROLINE MONTANO PAZ LUCIANO REZENDE DE SOUZA 2,563.52 Não
CENIRA APARECIDA CESAR DE LUCIANO REZENDE DE SOUZA 2,563.52 Não
CLAUDIO HENRIQUE ALVES SIQUEIRA LUCIANO REZENDE DE SOUZA 4,258.38 Não
CLAUDIO NILO DE SOUZA LUCIANO REZENDE DE SOUZA 4,258.38 Não
CLAUDIOMAR DA MOTA COELHO LUCIANO REZENDE DE SOUZA 4,258.38 Não
CLECIO JOSE BALDANCA FABIO FERNANDES MAIA 51,137.08 Sim
CLEIA ROS DE SOUZA LUCIANO REZENDE DE SOUZA 4,258.38 Não
CRISTIANE ADELAIDE DE MEDEIROS LUCIANO REZENDE DE SOUZA 2,563.52 Não
CRISTIANO VENANCIO PEREIRA FABIO FERNANDES MAIA 12,964.61 Sim
DAIANA SOARES GOULART LUCIANO REZENDE DE SOUZA 2,563.52 Não
DALMA GORETE GONCALVES PEREIRA LUCIANO REZENDE DE SOUZA 29,076.69 Não
DAURI CARDOSO LUCIANO REZENDE DE SOUZA 4,258.38 Não
DEJANIRA VIEIRA LUCIANO REZENDE DE SOUZA 2,563.52 Não
EDERSON LUIZ TROIAN LUCIANO REZENDE DE SOUZA 17,893.42 Não
EDUARDO GREGORIO MONTEIRO LUCIANO REZENDE DE SOUZA 4,258.38 Não
ELIZABETE MENEZES HOCH FABIO FERNANDES MAIA 34,714.38 Sim
FABIANO FELISBERTO TEIXEIRA FABIO FERNANDES MAIA 23,112.61 Sim
FELIPE JOSÉ PEREIRA SILVEIRA
(CREDITO CEDIDO POR REMZETTI
ADVOGADOS ASSOCIADOS)

TATIANE RIETH DIAS 108,965.00 Não

FELIPE LIMA SAGAZ LUCIANO REZENDE DE SOUZA 2,542.77 Não
FERNANDO MARCIAL QUINTINO FABIO FERNANDES MAIA 34,823.06 Sim
FILIPE DE AZEVEDO HARNACK LUCIANO REZENDE DE SOUZA 2,563.52 Não
FRANCISCO JACQUES NETO LUCIANO REZENDE DE SOUZA 4,258.38 Não
GREGORIO MONTEIRO NETO LUCIANO REZENDE DE SOUZA 2,787.10 Não
GUILHERME EDSON DUARTE LUCIANO REZENDE DE SOUZA 11,697.30 Não
GUILHERME MACHADO ANTAO LUCIANO REZENDE DE SOUZA 2,563.52 Não
IREMAR FERREIRA DA SILVA LUCIANO REZENDE DE SOUZA 4,258.38 Não
JANAINA NUNES LUCIANO REZENDE DE SOUZA 2,563.52 Não
JARBAS DA SILVA LUCIANO REZENDE DE SOUZA 2,563.52 Não
JEFFERSON HINCKEL FABIO FERNANDES MAIA 15,989.60 Sim
JEFFERSON SILVA MACHADO LUCIANO REZENDE DE SOUZA 7,308.17 Não
JOAO ANTONIO FERREIRA LUCIANO REZENDE DE SOUZA 4,258.38 Não
JOAO CARLOS DE MELO SILVA FABIO FERNANDES MAIA 68,488.49 Sim
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JOAO FRANCISCO MOREIRA XAVIER FABIO FERNANDES MAIA 42,627.29 Sim
JOAO LUIZ DO AMARAL LUCIANO REZENDE DE SOUZA 3,411.62 Não
JOAQUIM DE ANDRADE FILHO LUCIANO REZENDE DE SOUZA 4,258.38 Não
JOSE CARLOS DA SILVA LUCIANO REZENDE DE SOUZA 4,258.38 Não
JOSE CARLOS HASKEL JUNIOR LUCIANO REZENDE DE SOUZA 5,422.97 Não
JULIANO MANOEL DA SILVA FABIO FERNANDES MAIA 33,581.07 Sim
KELEN JOANA PEREIRA LUCIANO REZENDE DE SOUZA 2,563.52 Não
LEANDRO CAUBI HERMANN LUCIANO REZENDE DE SOUZA 4,258.38 Não
LEANDRO EDSON DUARTE FABIO FERNANDES MAIA 39,461.27 Sim
LEANDRO RODRIGO MACHADO FABIO FERNANDES MAIA 28,027.28 Sim
LEILA ACILENA DUTRA LUCIANO REZENDE DE SOUZA 2,563.52 Não
LEO CARLOS DA SILVA FABIO FERNANDES MAIA 16,604.78 Sim
LIGIA D AJUDA DE SOUZA LISBOA LUCIANO REZENDE DE SOUZA 2,563.52 Não
LINSMAR LUIZ LISBOA DOS SANTOS LUCIANO REZENDE DE SOUZA 4,258.38 Não
LORENA MARIA RIGOLI DE LIMA LUCIANO REZENDE DE SOUZA 2,563.52 Não
LUCAS ANDRADE CANTALICE LUCIANO REZENDE DE SOUZA 2,563.52 Não
LUIZ ALBERTO LAUTERTE LUCIANO REZENDE DE SOUZA 4,258.38 Não
LUIZ CESAR VEIGA FABIO FERNANDES MAIA 66,998.83 Sim
LUIZ FABIANO DA ROSA FABIO FERNANDES MAIA 41,472.24 Sim
MAICON DUARTE LUCIANO REZENDE DE SOUZA 2,563.52 Não
MANOEL JOAO DA SILVA FABIO FERNANDES MAIA 65,185.43 Sim
MARCELO CLASEN LUCIANO REZENDE DE SOUZA 4,258.38 Não
MARCO AURELIO BARBOSA LUCIANO REZENDE DE SOUZA 2,563.52 Não
MARINA BORGES LUCIANO REZENDE DE SOUZA 3,023.03 Não
MATHEUS MARTINS DE SOUZA LUCIANO REZENDE DE SOUZA 2,563.52 Não
MAYCON ALBERTO DA SILVA FABIO FERNANDES MAIA 21,154.96 Sim
MICAELI DA SILVA QUADROS LUCIANO REZENDE DE SOUZA 2,563.52 Não
MOISES BORGES DE SOUZA FABIO FERNANDES MAIA 38,734.04 Sim
NELIO MORAES DA SILVA LUCIANO REZENDE DE SOUZA 3,619.63 Não
OSNI MACHADO DIAS LUCIANO REZENDE DE SOUZA 2,774.27 Não
PABLO JOSE MARTINS LUCIANO REZENDE DE SOUZA 2,774.25 Não
PAULO ROBERTO AMON FABIO FERNANDES MAIA 20,348.05 Sim
RADAMES MELLO FABIO FERNANDES MAIA 63,232.42 Sim
RAFAEL ADEMIR LUIZA LUCIANO REZENDE DE SOUZA 3,619.63 Não
RAFAEL ALMEIDA LUCIANO REZENDE DE SOUZA 4,258.38 Não
RAFAEL DIEGO FERREIRA FABIO FERNANDES MAIA 24,828.84 Sim
ROGERIO MACHADO LUCIANO REZENDE DE SOUZA 4,258.38 Não
RUI GUIMARAES LUCIANO REZENDE DE SOUZA 4,258.38 Não
SAMUEL ADOLPHE LUCIANO REZENDE DE SOUZA 2,542.77 Não
SANDRO AUGUSTO LOBO LUCIANO REZENDE DE SOUZA 2,563.52 Não
SANDRO DUTRA LUCIANO REZENDE DE SOUZA 4,258.38 Não
SAULO GALVAO LUCIANO REZENDE DE SOUZA 4,258.38 Não
SAULO SEOLA COSTA LUCIANO REZENDE DE SOUZA 4,258.38 Não
SIDNEI TEDESCO DE MACEDO LUCIANO REZENDE DE SOUZA 6,357.33 Não
SINTRATURB FABIO FERNANDES MAIA 98,401.00 Sim
SUZANA ANTONIO SOARES ONO LUCIANO REZENDE DE SOUZA 2,563.52 Não
TANIA REGINA MACHADO FABIO FERNANDES MAIA 23,700.83 Sim
TAVARES & ADVOGADOS ASSOCIADOS ADRIANO TAVARES DA SILVA 169,665.82 Não
THYAGO LEANDRO HERMANN LUCIANO REZENDE DE SOUZA 2,563.52 Não
VALDIR CARVALHO JUNIOR FABIO FERNANDES MAIA 11,173.92 Sim
VALDIR JOAO NAU LUCIANO REZENDE DE SOUZA 4,258.38 Não
VOLMIR MUELLER LUCIANO REZENDE DE SOUZA 2,563.52 Não
WAGNER LUIZ RIBEIRO LUCIANO REZENDE DE SOUZA 4,258.38 Não
WELLINGTON RODRIGUES LUCIANO REZENDE DE SOUZA 2,563.52 Não
ZELIA APARECIDA ANTUNES MACEDO LUCIANO REZENDE DE SOUZA 2,563.52 Não

Classe III - Quirografário

Votos

Nome Procurador Créditos Voto
BANCO DO ESTADO DO RIO GRANDE DO
SUL - BANRISUL CARTOES ALDERICO KERN JUNIOR 371,527.88 Não

CEF - CAIXA ECONOMICA FEDERAL FABRICIO GASPAR GIL 2,003,611.32 Não
FELIPE JOSÉ PEREIRA SILVEIRA
(CREDITO CEDIDO POR REMZETTI
CONTABILIDADE LTDA ME)

TATIANE RIETH DIAS 164,466.00 Não
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SINTRATURB FABIO FERNANDES MAIA 45,000.00 Sim
UNICRED VALOR CAPITAL FABIO KUNZ DA SILVEIRA 102,581.86 Não

Classe IV - Microempresa
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Alexandre Mottin Vellinho de Souza (E-mail: alexandre@mscadvogados.com.br, CPF: 949.889.780-87)
visualizou este documento por meio do IP 191.245.82.26 localizado em Parana - Brazil.     
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Alexandre Mottin Vellinho de Souza (E-mail: alexandre@mscadvogados.com.br, CPF: 949.889.780-87)
assinou este documento por meio do IP 191.245.82.26 localizado em Parana - Brazil.        
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12:34:08

Jorge Luiz Alves Rodrigues (E-mail: jorge@rodriguesadvocacia.com, CPF: 032.859.509-86) visualizou este
documento por meio do IP 189.4.73.161 localizado em Florianópolis - Santa Catarina - Brazil.

20 jan 2022
12:34:14

Jorge Luiz Alves Rodrigues (E-mail: jorge@rodriguesadvocacia.com, CPF: 032.859.509-86) assinou este
documento por meio do IP 189.4.73.161 localizado em Florianópolis - Santa Catarina - Brazil.
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12:34:06

Amanda Tessari De Almeida (E-mail: amanda.juridico@bellobrasil.adv.br, CPF: 042.762.849-02) visualizou
este documento por meio do IP 191.251.55.136 localizado em Florianópolis - Santa Catarina - Brazil.

20 jan 2022
12:35:07

Amanda Tessari De Almeida (E-mail: amanda.juridico@bellobrasil.adv.br, CPF: 042.762.849-02) assinou este
documento por meio do IP 191.251.55.136 localizado em Florianópolis - Santa Catarina - Brazil.

20 jan 2022
12:34:23

Fábio Fernandes Maia  (E-mail: fffmaia@gmail.com, CPF: 784.459.655-49) visualizou este documento por
meio do IP 177.25.248.129 localizado em Santa Catarina - Brazil.                     
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Fábio Fernandes Maia  (E-mail: fffmaia@gmail.com, CPF: 784.459.655-49) assinou este documento por
meio do IP 177.25.248.129 localizado em Santa Catarina - Brazil.                        

20 jan 2022
12:37:00

Carla Richetti Blanco (E-mail: carla.blanco@caixa.gov.br, CPF: 934.998.170-04) visualizou este documento
por meio do IP 143.0.228.87 localizado em Tramandai - Rio Grande do Sul - Brazil.

20 jan 2022
12:37:20

Carla Richetti Blanco (E-mail: carla.blanco@caixa.gov.br, CPF: 934.998.170-04) assinou este documento por
meio do IP 143.0.228.87 localizado em Tramandai - Rio Grande do Sul - Brazil.   

20 jan 2022
12:34:19

Aldérico Kern Junior  (E-mail: alderico@continiadvogados.com.br, CPF: 811.846.700-72) visualizou este
documento por meio do IP 189.114.136.101 localizado em Caxias do Sul - Rio Grande do Sul - Brazil.
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Aldérico Kern Junior  (E-mail: alderico@continiadvogados.com.br, CPF: 811.846.700-72) assinou este
documento por meio do IP 189.114.136.101 localizado em Caxias do Sul - Rio Grande do Sul - Brazil.
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